ZPU.271.1.29.2024

Jaworzno, 23 wrzesnia 2024 r.

Wykonawcy, zainteresowani udziatem
W postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego

dot. postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.: ~Oporzadzenie programu
funkcjonalno-uzytkowego dla kontynuacji Velostrady w Osiedlu Stalym w ramach zadania
inwestycyjnego  pn. , Kompleksowe uzbrojenie terenéw pod inwestycje- Jaworznicki
Obszar Gospodarczy.”

I Informuje, iz do zamawiajgcego wptynety pytania dotyczgce postanowien specyfikacji warunkow
zamoéwienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo
zaméwien publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2024r., poz. 1320 ) (Pzp), przekazuje stosowne
wyjasnienia.

Pytanie 1: Prosze o doszczegétowienie zapisow OPZ:

Czy Zamawiajgcy oczekujgc przygotowania projektu podziatu dziattk ma na mysli wykonanie
oklauzulowanych projektéw podziaty czy chodzi o przygotowanie koncepcji podziatu nieruchomosci ze
wskazaniem zakresu i przebiegu linii podziatowej dla konkretnych nieruchomosci i wykazem
powierzchni?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga tylko koncepcji podziatu nieruchomosci (bez projektu podziatu
nieruchomosci).

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy dopuszcza na etapie sporzgdzenia PFU skréconej inwentaryzacji zieleni
jako dokument bedacy informacjg dla przysztego projektanta dla etapu projektu budowlanego jako
wytycznej co do zakresu potencjalnej wycinki? Jednoczesnie zaktada sie ze w PFU wskazana zostanie
potrzeba aktualizacji opracowania w dostosowaniu do docelowych rozwigzan projektowych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga wykonania petnej inwentaryzaciji zieleni.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy oczekuje wykonania petnej dokumentacji geotechnicznej/geofizycznej?
Czy moze oczekuje wykonania wytgcznie dokumentacji obejmujgcej opinie geotechniczng (na
podstawie wykonanych odwiertéw) z jednoczesnym wskazaniem wykonania kolejnych niezbednych
elementow dokumentaciji okreslajgcej geotechniczne warunki posadowienia juz na etapie sporzadzania
projektu budowlanego — w przypadku zaistnienia takiej koniecznosci ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga przygotowania dokumentacji geotechnicznej zgodnie
z Rozporzgdzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021r, w sprawie szczegétowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robot
budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego (Dz.U z 2021r poz. 2454).

Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie PFU na mapie zasobowej z aktualnym pomiarem
wysokosciowym ? W przypadku koniecznosci wykonania mapy do celéw projektowych ew. konieczno$é
ustalenia granic nieruchomosci moze by¢ niewykonalna w terminie do 5 miesiecy.

Odpowiedz: PFU nalezy wykona¢ na kopii aktualnej mapy zasadniczej zakupionej z zasobu
geodezyjnego miasta Jaworzna.
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Pytanie 5: Wnosimy o doprecyzowanie na zatgczniku graficznym przebiegu planowanej Velostrady. Co
jest warunkiem koniecznym aby ustali¢ koszty wykonania dokumentaciji.

Odpowiedz: Dodajemy zatgczniki graficzne przedstawiajgce przebieg Velostrady. Do realizacji
przewidziane sg wszystkie odcinki zaznaczone kolorami.




